



# Obec Komňa

Komňa 42, PSČ 687 71

Váš dopis značky:

Ze dne:

Naše značka: OÚKo 558/2021

Vyřizuje:

Datum: 10. listopadu 2021

Příloha:

na základě rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje k vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. o poskytnutí informací sdělujeme následující:

1) Obec Komňa podala v roce 2020 své žádosti o poskytnutí dotací do aktuálně vyhlášených dotačních výzev z národních programů (např. MMR, MZE, MPSV, MŠMT, MŽP, SFDI, SFPI a jiné). Případné „Rozhodnutí o přidělení dotace“ naleznete na portálech jednotlivých ministerstev, které dotace vyhlašovaly. Rok 2020 je uveden z toho důvodu, že žádosti o dotace na rok následující se podávají nejpozději do konce uvedeného roku, případně do konce ledna roku následujícího.

2) V současné době neprobíhá žádný proces, týkající se získání dotací pro rok 2022, jelikož zastupitelstvo není usnášeníschopné.

S pozdravem

Ing. Jana  
Křížková

Digitálně podepsal  
Ing. Jana Křížková  
Datum: 2021.11.11  
11:14:01 +01'00'

Ing. Jana Křížková  
starostka obce